

L. M. M. La Moderna Manifattura				LISTINO PREZZI - PRICE LIST - PREISLISTE - TARIF EURO € - 17/03/2020						
SIZE FORMATO FORMAT FORMAT	ITEM		UNIT MEASURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTA PALETTE PALLETTE		PESO IN KG M2 / PZ	PESO IN KG PAL/BOX	PRICE PREZZO PREISE PRIX
	ARTICOLO		UNITA' DI MISURA MASSEINHEIT UNITE' DE MESURE	PCS. PZ. STK. PC.	M2	BOX SCAT KTN. BOITE	M2			
	ARTIKEL	REFERENCE								
ASS	Serie ASSOLUTO									
	ARCHITETTURA									
20X20	ASSOLUTO BIANCO		M2	17	0.68	42	28.56	22.50	652.60	76.00
20X20	ASSOLUTO QUADRI ORO		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	72.00
20x20	ASSOLUTO TERMINALE		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	58.00
20x20	ASSOLUTO CENTRALE		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	58.00
20X20	ASSOLUTO LINEE		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	48.00
5x20	ASSOLUTO BERNINI		PCE/PZ/STK/PC	4				0.365	1.46	36.00
5x5	ASSOLUTO BERNINI ANGOLO		PCE/PZ/STK/PC	4				0.095	0.38	23.00
5x5	ASSOLUTO BERNINI FINALE		PCE/PZ/STK/PC	4				0.095	0.38	23.00
3,2x5	ASSOLUTO BERNINI PICCOLO ANGOLO		PCE/PZ/STK/PC	4				0.220	0.88	26.00
5x20	ASSOLUTO PALLADIO		PCE/PZ/STK/PC	4				0.315	1.26	33.00
5x5	ASSOLUTO ANGOLO PALLADIO		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	23.00
11x20	ASSOLUTO DRAPPI		PCE/PZ/STK/PC	2				0.77	1.54	53.00
11x20	ASSOLUTO DRAPPI ANGOLO DESTRO		PCE/PZ/STK/PC	2				0.60	1.20	58.00
11x20	ASSOLUTO DRAPPI ANGOLO SINISTRO		PCE/PZ/STK/PC	2				0.60	1.20	58.00
20X20	ASSOLUTO 1		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	64.00
20X20	ASSOLUTO 2		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	64.00
40x60	ASSOLUTO DONNA COMP.6		PCE/PZ/STK/PC	6				5.40	32.40	420.00
40x40	ASSOLUTO DONNA TERM.COMP.4		PCE/PZ/STK/PC	4				3.60	14.40	280.00
80X80	ASSOLUTO ELLISSE ORO CP.16		SET	16				0.90	14.40	960.00
15,5x20	ASSOLUTO CAPITELLO		PCE/PZ/STK/PC	1				1.75	1.75	110.00
15,5x20	ASSOLUTO BASE		PCE/PZ/STK/PC	1				1.50	1.50	97.00
15,5x20	ASSOLUTO COLONNA ORO		PCE/PZ/STK/PC	1				1.28	1.28	117.00
15,5x20	ASSOLUTO COLONNA		PCE/PZ/STK/PC	1				1.28	1.28	77.00
15,5x20	ASSOLUTO CAPITELLO AZZURRO ORO		PCE/PZ/STK/PC	1				1.75	1.75	114.00
15,5x20	ASSOLUTO BASE AZZURRO ORO		PCE/PZ/STK/PC	1				1.50	1.50	100.00
15,5x20	ASSOLUTO COLONNA AZZURRO ORO		PCE/PZ/STK/PC	1				1.28	1.28	80.00
77,5x116,5	ASSOLUTO TROMPE L'OEIL ST CP/24		SET	24				0.90	21.60	960.00
77,5x116,5	ASSOLUTO TROMPE L'OEIL GA CP/24		SET	24				0.90	21.60	960.00
	PITTORICO									
20x80	ASSOLUTO VENEZIANO COMP.4		PCE/PZ/STK/PC	4				3.60	14.40	108.00
20x20	ASSOLUTO VENEZIANO CONTORNO		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	25.00
20x20	ASSOLUTO VENEZIANO FASCIA		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	27.00
20x20	ASSOLUTO VENEZIANO ANGOLO		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	20.00
20x20	ASSOLUTO VENEZIANO COLONNA FINALE		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	28.00
20x20	ASSOLUTO VENEZIANO COLONNA CENTRALE		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	28.00
20x20	ASSOLUTO VENEZIANO COLONNA CONCHIGLIA		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	28.00
20x20	ASSOLUTO VENEZIANO COLONNA		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	28.00
20x20	ASSOLUTO GTG		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	24.00

L. M. M. La Moderna Manifattura				LISTINO PREZZI - PRICE LIST - PREISLISTE - TARIF EURO € - 17/03/2020						
SIZE FORMATO FORMAT FORMAT	ITEM		UNIT MEASURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTA PALETTE PALLETTE		PESO IN KG M2 / PZ	PESO IN KG PAL/BOX	PRICE PREZZO PREISE PRIX
	ARTICOLO		UNITA' DI MISURA MASSEINHEIT UNITE' DE MESURE	PCS. PZ. STK. PC.	M2	BOX SCAT KTN. BOITE	M2			
	ARTIKEL	REFERENCE								
20X20	ASSOLUTO GTGF		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	24.00
20x20	ASSOLUTO GTGA		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	24.00
20X20	ASSOLUTO GRIGIO DECORO		M2	17	0.68	42	28.56	22.50	652.60	136.00
20X20	ASSOLUTO GRIGIO		M2	17	0.68	42	28.56	22.50	652.60	76.00
40X120	ASSOLUTO STUCCO GR. CP/12		SET	12				0.90	10.80	300.00
20x20	ASSOLUTO ROSE		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	12.00
20X20	ASSOLUTO VERDE		M2	17	0.68	42	28.56	22.70	658.31	76.00
40X120	ASSOLUTO STUCCO RO. CP/12		SET	12				0.95	11.40	300.00
20X20	ASSOLUTO ROSA		M2	17	0.68	42	28.56	22.50	652.60	76.00
20X20	ASSOLUTO GTRF		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	24.00
20x20	ASSOLUTO GTRA		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	24.00
20x20	ASSOLUTO GTR		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	24.00
	PREZIOSI									
20x20	ASSOLUTO ROSE AZZURRO ORO		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	28.00
20x20	ASSOLUTO PREZ.VERDE ANGOLO		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	25.00
20x20	ASSOLUTO PREZ.VERDE CORNICE		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	25.00
20x20	ASSOLUTO PREZ.ROSA ORO ANGOLO		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	32.00
20x20	ASSOLUTO PREZ.ROSA ORO CORN.		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	32.00
40x120	ASSOLUTO PREZ.VERDE CP/12		SET	12				0.90	10.80	300.00
40X120	ASSOLUTO PREZ.ROSA ORO CP12		SET	12				0.90	10.80	384.00
44x57	LAVABO ASSOLUTO ORO		PCE/PZ/STK/PC	1				20.00	0.00	1,100.00
Ø 47	LAVABO ASSOLUTO PITTORICO		PCE/PZ/STK/PC	1				12.00	0.00	1,000.00
Ø 46	LAVABO ASSOLUTO DIPINTI AZZURRO		PCE/PZ/STK/PC	1				12.00	0.00	1,000.00
	DIPINTI									
20x40	ASSOLUTO DIP.FEST.TERM.CP2		PCE/PZ/STK/PC	2				1.80	3.60	60.00
20x20	ASSOLUTO DIP.FEST.CENTR.		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	25.00
20x20	ASSOLUTO DIP.TERMINALE		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	25.00
20x20	ASSOLUTO DIP.FASCIA		PCE/PZ/STK/PC	4				0.90	3.60	25.00
AUT	Serie AUTENTICA									
	LE LAMINE									
30X60	OTTONE MANUALE		PCE/PZ/STK/PC	3				0.71	2.13	112.00
30X60	RAME MANUALE		PCE/PZ/STK/PC	3				0.71	2.13	112.00
30X60	ALPACCA MANUALE		PCE/PZ/STK/PC	3				0.71	2.13	112.00
30X60	OTTONE REFLEX		PCE/PZ/STK/PC	3				0.71	2.13	116.00
30X60	RAME REFLEX		PCE/PZ/STK/PC	3				0.71	2.13	116.00
30X60	ALPACCA REFLEX		PCE/PZ/STK/PC	3				0.71	2.13	116.00

L. M. M. La Moderna Manifattura				LISTINO PREZZI - PRICE LIST - PREISLISTE - TARIF EURO € - 17/03/2020						
SIZE FORMATO FORMAT FORMAT	ITEM	UNIT MEASURE UNITA' DI MISURA MASSEINHEIT UNITE' DE MESURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTA PALETTE PALLETTE		PESO IN KG M2 / PZ	PESO IN KG PAL/BOX	PRICE PREZZO PREISE PRIX	
	ARTICOLO		PCS. PZ. STK. PC.	M2	BOX SCAT KTN. BOITE	M2				
	ARTIKEL									REFERENCE
30X60	OTTONE SATINATO	PCE/PIZ/STK/PC	3				0.71	2.13	112.00	
30X60	RAME SATINATO	PCE/PIZ/STK/PC	3				0.71	2.13	112.00	
30X60	ALPACCA SATINATO	PCE/PIZ/STK/PC	3				0.71	2.13	112.00	
30X60	RAME BRUNITO	PCE/PIZ/STK/PC	3				0.71	2.13	116.00	
30X30	OTTONE MANUALE	PCE/PIZ/STK/PC	4				1.84	7.36	92.00	
30X30	RAME MANUALE	PCE/PIZ/STK/PC	4				1.84	7.36	92.00	
30X30	ALPACCA MANUALE	PCE/PIZ/STK/PC	4				1.84	7.36	92.00	
30X30	OTTONE SATINATO	PCE/PIZ/STK/PC	4				1.84	7.36	92.00	
30X30	ALPACCA SATINATO	PCE/PIZ/STK/PC	4				1.84	7.36	92.00	
30X30	RAME BRUNITO	PCE/PIZ/STK/PC	4				1.84	7.36	96.00	
15X15	OTTONE MANUALE	PCE/PIZ/STK/PC	4				0.44	1.76	44.00	
15X15	RAME MANUALE	PCE/PIZ/STK/PC	4				0.44	1.76	44.00	
15X15	ALPACCA MANUALE	PCE/PIZ/STK/PC	4				0.44	1.76	44.00	
15X15	OTTONE SATINATO	PCE/PIZ/STK/PC	4				0.44	1.76	44.00	
15X15	ALPACCA SATINATO	PCE/PIZ/STK/PC	4				0.44	1.76	44.00	
15X15	RAME BRUNITO	PCE/PIZ/STK/PC	4				0.44	1.76	48.00	
3X3	OTTONE SATINATO SU RETE	FOGLIO	6				1.75	10.50	280.00	
3X3	RAME SATINATO SU RETE	FOGLIO	6				1.75	10.50	280.00	
3X3	ALPACCA SATINATO SU RETE	FOGLIO	6				1.75	10.50	280.00	
3X3	OTTONE REFLEX SU RETE	FOGLIO	6				1.75	10.50	280.00	
3X3	RAME REFLEX SU RETE	FOGLIO	6				1.75	10.50	280.00	
3X3	ALPACCA REFLEX SU RETE	FOGLIO	6				1.75	10.50	280.00	
3X3	RAME BRUNITO SU RETE	FOGLIO	6				1.75	10.50	280.00	
3X3	LE LAMINE MIX SU RETE	FOGLIO	6				1.75	10.50	280.00	
AOL	OLIMPO									
20X20	DIONISIO	PCE/PIZ/STK/PC	6				0.96	5.76	68.00	
20X20	POSEIDONE	PCE/PIZ/STK/PC	6				0.96	5.76	68.00	
20X20	DEMETRA	PCE/PIZ/STK/PC	6				0.96	5.76	76.00	
20X20	MARTE	PCE/PIZ/STK/PC	6				0.96	5.76	68.00	
20X20	APOLLO	PCE/PIZ/STK/PC	6				0.96	5.76	76.00	
20X20	URANO	PCE/PIZ/STK/PC	6				0.96	5.76	68.00	
	LE GRANDI LAMINE									
60X120	GRANDI LAMINE ALPACCA	PCE/PIZ/STK/PC	1						1,400.00	
60X120	GRANDI LAMINE OTTONE SATINATO	PCE/PIZ/STK/PC	1						1,300.00	
60X120	GRANDI LAMINE RAME BRUNITO	PCE/PIZ/STK/PC	1						1,800.00	
VAL	Serie CARNEVALE VENEZIANO									
10X10	CARNEVALE BIANCO	M2	46	0.46	90	41	23.00	962.20	180.00	
10X10	CARNEVALE GRIGIO	M2	46	0.46	90	41	23.00	962.20	180.00	
10X10	CARNEVALE VERDE CHIARO	M2	46	0.46	90	41	23.00	962.20	180.00	
10X10	CARNEVALE NERO	M2	46	0.46	90	41	23.00	962.20	180.00	
10X10	CARNEVALE VERDE RAMINA	M2	46	0.46	90	41	23.00	962.20	180.00	
10X10	CARNEVALE BLU	M2	46	0.46	90	41	23.00	962.20	180.00	

L. M. M. La Moderna Manifattura			LISTINO PREZZI - PRICE LIST - PREISLISTE - TARIF EURO € - 17/03/2020						
SIZE FORMATO FORMAT FORMAT	ITEM	UNIT MEASURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTA PALETTE PALLETTE		PESO IN KG M2 / PZ	PESO IN KG PAL/BOX	PRICE PREZZO PREISE PRIX
	ARTICOLO	UNITA' DI MISURA MASSEINHEIT UNITE' DE MESURE	PCS. PZ. STK. PC.	M2	BOX SCAT KTN. BOITE	M2			
	ARTIKEL REFERENCE								
5X10	CARNEVALE BIANCO	M2	80	0.40			25.00		250.00
5X10	CARNEVALE GRIGIO	M2	80	0.40			25.00		250.00
5X10	CARNEVALE VERDE RAMINA	M2	80	0.40			25.00		250.00
5X20	CARNEVALE BIANCO	M2	56	0.56			24.10		200.00
5X20	CARNEVALE GRIGIO	M2	56	0.56			24.10		200.00
5X20	CARNEVALE VERDE RAMINA	M2	56	0.56			24.10		200.00
ECC	Serie CERAMICA D'ECCELLENZA								
	LA GALLERIA								
76X96	MIRAGGIO QUADRO 1	PCE/PZ/STK/PC	1				15.24	15.24	2,200.00
60X80	MIRAGGIO QUADRO 2	PCE/PZ/STK/PC	1				8.00	8.00	1,200.00
76X96	MISTERO QUADRO 1	PCE/PZ/STK/PC	1				15.24	15.24	2,200.00
60X80	MISTERO QUADRO 2	PCE/PZ/STK/PC	1				8.00	8.00	1,200.00
76X96	MAGIA QUADRO 1	PCE/PZ/STK/PC	1				15.24	15.24	2,200.00
60X80	MAGIA QUADRO 2	PCE/PZ/STK/PC	1				8.00	8.00	1,200.00
76X96	INCANTO QUADRO 1	PCE/PZ/STK/PC	1				15.24	15.24	2,200.00
60X80	INCANTO QUADRO 2	PCE/PZ/STK/PC	1				8.00	8.00	1,200.00
76X96	MERAVIGLIE QUADRO 1	PCE/PZ/STK/PC	1				15.24	15.24	2,200.00
60X80	MERAVIGLIE QUADRO 2	PCE/PZ/STK/PC	1				8.00	8.00	1,200.00
76X96	LUCI D'INFINITO QUADRO 1	PCE/PZ/STK/PC	1				15.24	15.24	2,800.00
60X80	LUCI D'INFINITO QUADRO 2	PCE/PZ/STK/PC	1				8.00	8.00	1,900.00
76X76	BAGLIORI QUADRO 1	PCE/PZ/STK/PC	1				12.30	12.30	2,400.00
60X60	BAGLIORI QUADRO 2	PCE/PZ/STK/PC	1				6.00	6.00	1,600.00
	LA TAVOLOZZA								
30X40	MIRAGGIO	PCE/PZ/STK/PC	3				2.00	6.00	240.00
30X40	MISTERO	PCE/PZ/STK/PC	3				2.00	6.00	240.00
30X40	MAGIA	PCE/PZ/STK/PC	3				2.00	6.00	240.00
30X40	INCANTO	PCE/PZ/STK/PC	3				2.00	6.00	240.00
30X40	MERAVIGLIE	PCE/PZ/STK/PC	3				2.00	6.00	240.00
30X40	LUCI D'INFINITO	PCE/PZ/STK/PC	3				2.00	6.00	400.00
30X30	BAGLIORI	PCE/PZ/STK/PC	3				1.50	4.50	340.00
6,5X30	MIRAGGIO LISTELLO	PCE/PZ/STK/PC	16				0.34	5.44	36.00
6,5X30	MISTERO LISTELLO	PCE/PZ/STK/PC	16				0.34	5.44	36.00
6,5X30	MAGIA LISTELLO	PCE/PZ/STK/PC	16				0.34	5.44	36.00
6,5X30	INCANTO LISTELLO	PCE/PZ/STK/PC	16				0.34	5.44	36.00
6,5X30	MERAVIGLIE LISTELLO	PCE/PZ/STK/PC	16				0.34	5.44	36.00
6,5X30	LUCI D'INFINITO LISTELLO	PCE/PZ/STK/PC	16				0.34	5.44	46.00
17,5X17,5	LINEE ANGOLO	PCE/PZ/STK/PC	1				0.67	0.67	48.00
8X9,5	LINEE CORNICE	PCE/PZ/STK/PC	5				0.22	1.10	24.00
17,5X17,5	UNIVERSO ANGOLO	PCE/PZ/STK/PC	1				0.67	0.67	48.00
8X9,5	UNIVERSO CORNICE	PCE/PZ/STK/PC	5				0.22	1.10	24.00

L. M. M. La Moderna Manifattura			LISTINO PREZZI - PRICE LIST - PREISLISTE - TARIF EURO € - 17/03/2020							
SIZE FORMATO FORMAT FORMAT	ITEM	UNIT MEASURE UNITA' DI MISURA MASSEINHEIT UNITE' DE MESURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTA PALETTE PALLETTE		PESO IN KG M2 / PZ	PESO IN KG PAL/BOX	PRICE PREZZO PREISE PRIX	
	ARTICOLO		REFERENCE	PCS. PZ. STK. PC.	M2	BOX SCAT KTN. BOITE				M2
	ARTIKEL									
Serie COLOR KLINKER										
25X25	KLINKER RED	M2	13	0.81	63	51.21	19.95	1,031.82	250.00	
25X25	KLINKER BROWN	M2	13	0.81	63	51.21	19.95	1,028.05	250.00	
25X25	KLINKER BEIGE	M2	13	0.81	63	51.21	19.95	1,028.05	250.00	
Serie CRISTALLINE ARTISTICHE										
20x20	AMALFI	M2	10	0.40	58	23.2	21.25	493.00	260.00	
20x20	FIRENZE	M2	10	0.40	58	23.2	21.25	493.00	260.00	
20x20	SIENA	M2	10	0.40	58	23.2	21.25	493.00	260.00	
20X20	VENEZIA	M2	10	0.40	58	23.2	21.25	493.00	290.00	
10X40	AMALFI	M2	10	0.40	58	23.2	21.25	493.00	260.00	
10X40	FIRENZE	M2	10	0.40	58	23.2	21.25	493.00	260.00	
10X40	SIENA	M2	10	0.40	58	23.2	21.25	493.00	260.00	
10X40	VENEZIA	M2	10	0.40	58	23.2	21.25	493.00	290.00	
20X40	AMALFI	M2	5	0.40	58	23.2	21.25	493.00	250.00	
20X40	FIRENZE	M2	5	0.40	58	23.2	21.25	493.00	250.00	
20X40	SIENA	M2	5	0.40	58	23.2	21.25	493.00	250.00	
20X40	VENEZIA	M2	5	0.40	58	23.2	21.25	493.00	280.00	
20X20	AMALFI MOSAICO 3X3 su rete	PCE/PZ/STK/PC	4						24.00	
20X20	FIRENZE MOSAICO 3X3 su rete	PCE/PZ/STK/PC	4						24.00	
20X20	SIENA MOSAICO 3X3 su rete	PCE/PZ/STK/PC	4						24.00	
20X20	VENEZIA MOSAICO 3X3 su rete	PCE/PZ/STK/PC	4						24.00	
20X20	MURRINE MULTICOLOR	PCE/PZ/STK/PC	1						80.00	
20X20	MURRINE MULTICOLOR VENE BLU	PCE/PZ/STK/PC	1						80.00	
Serie ECOLOGICA										
BIO	NATURAL BIO									
30X30	BIO	M2	6	0.54	32	17.28	30.00	528.40	76.00	
15X30	BIO	M2	12	0.54	40	21.60	29.00	636.40	76.00	
15X15	BIO	M2	12	0.27	72	19.44	31.00	612.64	70.00	
10X10	BIO	M2	30	0.30	105	31.50	31.00	986.50	90.00	
20X20	BIO	M2	14	0.56	60	33.60	31.00	1,051.60	70.00	
20X23	BIO ESAGONO LATO 11,50 CM	M2	14	0.48	36	17.28	31.00	545.68	74.00	
13X23,5	BIO ROMBO	M2	16	0.25	50	12.50	33.50	428.75	80.00	
12,5X25	BIO ROMBO	M2	16	0.25	50	12.50	33.50	428.75	80.00	
6X36	BIO	M2	18	0.39	60	23.40	31.67	751.08	80.00	
6X30	BIO	M2	30	0.54	30	16.20	31.56	521.27	80.00	
6X15	BIO	M2	60	0.54	30	16.20	31.00	512.20	80.00	
3X3	BIO RETE	M2	3	0.27	60	16.20	31.00	512.20	140.00	
5X5	BIO RETE	M2	3	0.27	60	16.20	31.00	512.20	130.00	
5X10	BIO RETE LISCA	M2	3	0.27	60	16.20	31.00	512.20	140.00	
5X10	BIO RETE MURETTO	M2	3	0.27	60	16.20	31.00	512.20	140.00	

L. M. M. La Moderna Manifattura			LISTINO PREZZI - PRICE LIST - PREISLISTE - TARIF EURO € - 17/03/2020							
SIZE FORMATO FORMAT FORMAT	ITEM	UNIT MEASURE UNITA' DI MISURA MASSEINHEIT UNITE' DE MESURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTA PALETTE PALLETTE		PESO IN KG M2 / PZ	PESO IN KG PAL/BOX	PRICE PREZZO PREISE PRIX	
	ARTICOLO		PCS. PZ. STK. PC.	M2	BOX SCAT KTN. BOITE	M2				
	ARTIKEL									REFERENCE
SPECIAL PIECES/PEZZI SPECIALI/FORMSTUECKE/PIECES SPECIALES										
9X30	BATTISCOPA								5.60	
15X30	GRADINO								12.00	
30X30	GRADINO								18.00	
15X30	ANGOLARE								22.00	
30X30	ANGOLARE								28.00	
EAS	NATURAL EASY									
30X30	EASY	M2	6	0.54	32	17.28	30.00	528.40	90.00	
15X30	EASY	M2	12	0.54	40	21.60	29.00	636.40	90.00	
15X15	EASY	M2	12	0.27	72	19.44	31.00	612.64	84.00	
10X10	EASY	M2	30	0.30	105	31.50	31.00	986.50	104.00	
20X20	EASY	M2	14	0.56	42	23.52	31.00	739.12	84.00	
20X23	EASY ESAGONO LATO 11,50 CM	M2	14	0.48	36	17.28	31.00	545.68	88.00	
13X23,5	EASY ROMBO	M2	16	0.25	50	12.50	33.50	428.75	94.00	
12,5X25	EASY ROMBO	M2	16	0.25	50	12.50	33.50	428.75	94.00	
6X36	EASY	M2	18	0.39	60	23.40	31.67	751.08	94.00	
6X30	EASY	M2	30	0.54	30	16.20	31.56	521.27	94.00	
6X15	EASY	M2	60	0.54	30	16.20	31.00	512.20	94.00	
3X3	EASY RETE	M2	3	0.27	60	16.20	31.00	512.20	154.00	
5X5	EASY RETE	M2	3	0.27	60	16.20	31.00	512.20	144.00	
5X10	EASY RETE LISCA	M2	3	0.27	60	16.20	31.00	512.20	154.00	
5X10	EASY RETE MURETTO	M2	3	0.27	60	16.20	31.00	512.20	154.00	
SPECIAL PIECES/PEZZI SPECIALI/FORMSTUECKE/PIECES SPECIALES										
9X30	BATTISCOPA	PCE/PZ/STK/PC	21				0.89	18.69	6.00	
15X30	GRADINO	PCE/PZ/STK/PC	12				1.36	16.32	14.00	
30X30	GRADINO	PCE/PZ/STK/PC	6				2.72	16.32	20.00	
15X30	ANGOLARE	PCE/PZ/STK/PC	12				1.36	16.32	24.00	
30X30	ANGOLARE	PCE/PZ/STK/PC	6				2.72	16.32	30.00	
	ARTE E ORNAMENTI Decors									
30X30	PRIMAVERA	PCE/PZ/STK/PC	5				3.10	15.50	90.00	
30X30	BAROCCO	PCE/PZ/STK/PC	5				3.10	15.50	90.00	
15X30	PRIMAVERA FASCIA	PCE/PZ/STK/PC	10				1.55	15.50	68.00	
15X30	BAROCCO FASCIA	PCE/PZ/STK/PC	10				1.55	15.50	68.00	
15X15	PRIMAVERA ANGOLO	PCE/PZ/STK/PC	6				0.77	4.62	44.00	
15X15	BAROCCO ANGOLO	PCE/PZ/STK/PC	6				0.77	4.62	44.00	
30X30	MORESCO	PCE/PZ/STK/PC	5				3.10	15.50	100.00	
7,5X30	MORESCO FASCIA	PCE/PZ/STK/PC	20				0.77	15.40	24.00	
7,5X7,5	MORESCO ANGOLO	PCE/PZ/STK/PC	24				0.20	4.80	14.00	
TEC	NATURAL TECH									
19X19	TECH	M2	19	0.68	42	28.56	31.00	895.36	180.00	
14,5X29	TECH	M2	16	0.68	40	27.20	30.00	826.00	200.00	
14,5X14,5	TECH	M2	15	0.32	72	23.04	30.00	701.20	200.00	
29X29	TECH	M2	8	0.68	34	23.12	30.00	703.60	180.00	

L. M. M. La Moderna Manifattura				LISTINO PREZZI - PRICE LIST - PREISLISTE - TARIF EURO € - 17/03/2020						
SIZE FORMATO FORMAT FORMAT	ITEM	UNIT MEASURE UNITA' DI MISURA MASSEINHEIT UNITE' DE MESURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTA PALETTE PALLETTE		PESO IN KG M2 / PZ	PESO IN KG PAL/BOX	PRICE PREZZO PREISE PRIX	
	ARTICOLO		PCS. PZ. STK. PC.	M2	BOX SCAT KTN. BOITE	M2				
	ARTIKEL									REFERENCE
SPECIAL PIECES/PEZZI SPECIALI/FORMSTUECKE/PIECES SPECIALES										
9X29	BATTISCOPA	PCE/PZ/STK/PC	21				0.89	18.69	7.60	
14X29	GRADINO	PCE/PZ/STK/PC	12				1.36	16.32	24.00	
29X29	GRADINO	PCE/PZ/STK/PC	6				2.72	16.32	30.00	
14X29	ANGOLARE	PCE/PZ/STK/PC	12				1.36	16.32	34.00	
29X29	ANGOLARE	PCE/PZ/STK/PC	6				2.72	16.32	40.00	
	IN ABBINAMENTO CON TECH									
29X29	FORME	PCE/PZ/STK/PC	8				2.72	21.76	60.00	
29X29	SUPERFICI	PCE/PZ/STK/PC	8				2.72	21.76	48.00	
29X29	PARALLELI	M2	8	0.67	34	22.78	30.25	699.10	240.00	
29X29	INCONTRI	M2	8	0.67	34	22.78	30.25	699.10	480.00	
23X37	INSIEMI	M2	8	0.42	34	22.78	30.29	442.54	480.00	
11X29	SEZIONI FASCIA	PCE/PZ/STK/PC	9				1.36	12.24	20.00	
11X11	SEZIONI ANGOLO	PCE/PZ/STK/PC	10				0.68	6.80	20.00	
PRODOTTI DETERGENTI PROFESSIONALI										
	LAVAGGIO CLEANER	LITRO							21.90	
	DETERGENTE NEUTRAL	LITRO							21.90	
	FINITURA PROTECT	LITRO							39.80	
EMO	Serie EMOTIONS									
ESAGONO 20X30	EMOTIONS EX1 (LATO 11,5)	M2	15	0.53	36	19.08	25.50	496.54	170.00	
ESAGONO 20X30	EMOTIONS EX2 (LATO 11,5)	M2	15	0.53	36	19.08	25.50	496.54	170.00	
ESAGONO 20X30	EMOTIONS EX3 (LATO 11,5)	M2	15	0.53	36	19.08	25.50	496.54	170.00	
ESAGONO 20X30	EMOTIONS EX4 (LATO 11,5)	M2	15	0.53	36	19.08	25.50	496.54	170.00	
ESAGONO 20X30	EMOTIONS EX5 (LATO 11,5)	M2	15	0.53	36	19.08	25.50	496.54	170.00	
ESAGONO 20X30	EMOTIONS EX6 (LATO 11,5)	M2	15	0.53	36	19.08	25.50	496.54	170.00	
ESAGONO 20X30	EMOTIONS EX7 (LATO 11,5)	M2	15	0.53	36	19.08	25.50	496.54	184.00	
ESAGONO 20X30	EMOTIONS EX8 (LATO 11,5)	M2	15	0.53	36	19.08	25.50	496.54	170.00	
ESAGONO 20X30	EMOTIONS EX9 (LATO 11,5)	M2	15	0.53	36	19.08	25.50	496.54	170.00	
ESAGONO 20X30	EMOTIONS EX10 (LATO 11,5)	M2	15	0.53	36	19.08	25.50	496.54	170.00	
ESAGONO 20X30	EMOTIONS EX11 (LATO 11,5)	M2	15	0.53	36	19.08	25.50	496.54	170.00	
6x30	EMOTIONS LT1	M2	22	0.42	30	12.60	23.39	304.71	186.00	
6x30	EMOTIONS LT2	M2	22	0.42	30	12.60	23.39	304.71	186.00	
6x30	EMOTIONS LT3	M2	22	0.42	30	12.60	23.39	304.71	186.00	
6x30	EMOTIONS LT4	M2	22	0.42	30	12.60	23.39	304.71	186.00	
6x30	EMOTIONS LT5	M2	22	0.42	30	12.60	23.39	304.71	186.00	
6x30	EMOTIONS LT6	M2	22	0.42	30	12.60	23.39	304.71	186.00	
6x30	EMOTIONS LT7	M2	22	0.42	30	12.60	23.39	304.71	200.00	
6x30	EMOTIONS LT8	M2	22	0.42	30	12.60	23.39	304.71	186.00	
6x30	EMOTIONS LT9	M2	22	0.42	30	12.60	23.39	304.71	186.00	
6x30	EMOTIONS LT10	M2	22	0.42	30	12.60	23.39	304.71	186.00	
6x30	EMOTIONS LT11	M2	22	0.42	30	12.60	23.39	304.71	186.00	
6x15x15	EMOTIONS LT ESTERNO/INTERNO ANGOLARE	PCE/PZ/STK/PC	20				0.63	12.60	17.00	
6x15x30	EMOTIONS LT ESTERNO/INTERNO ANGOLARE	PCE/PZ/STK/PC	8				0.94	7.52	19.00	
6X30	EMOTIONS BULLNOSE BATTISCOPA	PCE/PZ/STK/PC	22				0.48	10.56	9.00	

L. M. M. La Moderna Manifattura			LISTINO PREZZI - PRICE LIST - PREISLISTE - TARIF EURO € - 17/03/2020						
SIZE FORMATO FORMAT FORMAT	ITEM	UNIT MEASURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTA PALETTE PALLETTE		PESO IN KG M2 / PZ	PESO IN KG PAL/BOX	PRICE PREZZO PREISE PRIX
	ARTICOLO	UNITA' DI MISURA MASSEINHEIT UNITE' DE MESURE	PCS. PZ. STK. PC.	M2	BOX SCAT KTN. BOITE	M2			
	ARTIKEL REFERENCE								
ESAGONO 20X30	EMOTIONS EX FUTURISMO 1 (LATO 11,5)	PCE/PIZ/STK/PC	6				0.90	5.40	30.00
ESAGONO 20X30	EMOTIONS EX FUTURISMO 2 (LATO 11,5)	PCE/PIZ/STK/PC	6				0.90	5.40	30.00
ESAGONO 20X30	EMOTIONS EX FUTURISMO 3 (LATO 11,5)	PCE/PIZ/STK/PC	6				0.90	5.40	30.00
6X30	EMOTIONS LT FUTURISMO A	PCE/PIZ/STK/PC	12				0.48	5.76	17.00
6X30	EMOTIONS LT FUTURISMO B	PCE/PIZ/STK/PC	12				0.48	5.76	17.00
6X30	EMOTIONS LT FUTURISMO C	PCE/PIZ/STK/PC	12				0.48	5.76	17.00
ESAGONO 20X30	EMOTIONS SET MEMORY (LATO 11,5)	PCE/PIZ/STK/PC	2				2.30	4.60	180.00
ESAGONO 20X30	EMOTIONS SET LIBERTY (LATO 11,5)	PCE/PIZ/STK/PC	2				2.30	4.60	180.00
34x53x16h	LAVABO EMOTIONS	PCE/PIZ/STK/PC	1				20.00		700.00
FAR	Serie FARAONI								
20X20	ORO	PCE/PIZ/STK/PC	5				1.11	5.55	76.00
DECORS/DECORI/DEKORE/DECORS									
20X20	SCARABEO	PCE/PIZ/STK/PC	3				1.11	3.33	100.00
20X20	PAPIRO	PCE/PIZ/STK/PC	3				1.11	3.33	100.00
20X20	NILO	PCE/PIZ/STK/PC	3				1.11	3.33	100.00
20X20	ISIDE	PCE/PIZ/STK/PC	3				1.11	3.33	114.00
20X20	CORNALINE	PCE/PIZ/STK/PC	3				1.11	3.33	100.00
20X20	NEFTI	PCE/PIZ/STK/PC	3				1.11	3.33	100.00
20X20	ATEF	PCE/PIZ/STK/PC	3				1.11	3.33	100.00
20X20	CIGNO	PCE/PIZ/STK/PC	3				1.11	3.33	100.00
20X20	IBIS	PCE/PIZ/STK/PC	3				1.11	3.33	100.00
20X20	CIVETTA	PCE/PIZ/STK/PC	3				1.11	3.33	100.00
AXY	Serie GALAXY								
1,2x1,2	GALAXY ROSSO RETE 30X30	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	32.40
1,2x1,2	GALAXY VERDE RETE 30X30	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	32.40
1,2x1,2	GALAXY NERO RETE 30X30	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	32.40
1,2x1,2	GALAXY BLU RETE 30X30	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	32.40
1,2x1,2	GALAXY TURCHESE RETE 30X30	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	32.40
1,2x1,2	GALAXY MIX RETE 30X30	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	32.40
1,2x3	GALAXY ROSSO RETE 30X30 A MURETTO	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	28.00
1,2x3	GALAXY VERDE RETE 30X30 A MURETTO	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	28.00
1,2x3	GALAXY NERO RETE 30X30 A MURETTO	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	28.00
1,2x3	GALAXY BLU RETE 30X30 A MURETTO	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	28.00
1,2x3	GALAXY TURCHESE RETE 30X30 A MURETTO	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	28.00
1,2x3	GALAXY MIX RETE 30X30 A MURETTO	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	28.00
1,2x7,2	GALAXY ROSSO RETE 30X30 A MURETTO	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	24.00
1,2x7,2	GALAXY VERDE RETE 30X30 A MURETTO	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	24.00
1,2x7,2	GALAXY NERO RETE 30X30 A MURETTO	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	24.00
1,2x7,2	GALAXY BLU RETE 30X30 A MURETTO	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	24.00
1,2x7,2	GALAXY TURCHESE RETE 30X30 A MURETTO	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	24.00
1,2x7,2	GALAXY MIX RETE 30X30 A MURETTO	FOGLIONET	6	0.54			19.30	115.80	24.00

L. M. M. La Moderna Manifattura			LISTINO PREZZI - PRICE LIST - PREISLISTE - TARIF EURO € - 17/03/2020							
SIZE FORMATO FORMAT FORMAT	ITEM	UNIT MEASURE UNITA' DI MISURA MASSEINHEIT UNITE' DE MESURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTA PALETTE PALLETTE		PESO IN KG M2 / PZ	PESO IN KG PAL/BOX	PRICE PREZZO PREISE PRIX	
	ARTICOLO		REFERENCE	PCS. PZ. STK. PC.	M2	BOX SCAT KTN. BOITE				M2
	ARTIKEL									
	Serie GRAFFITI									
30X30	GRAFFITI BIANCO (3X3)	FOGLIONET	6				1.33	7.98	36.00	
	Serie IMPRESSIONI									
30X30	IMPRESSIONI PERLA(2,5X2,5)	FOGLIONET	6				1.42	8.52	56.00	
30X30	IMPRESSIONI PERLA(1,3X1,3)	FOGLIONET	6				1.42	8.52	76.00	
CCT	Serie LOFT 1 CM									
20x20	LOFT BLACK CCT	M2	25	1.00	42	42.00	22.00	934.00	220.00	
20x20	LOFT GREY CCT	M2	25	1.00	42	42.00	22.00	934.00	220.00	
20x20	LOFT WHITE CCT	M2	25	1.00	42	42.00	22.00	934.00	220.00	
20x20	LOFT CARPET	PCE/PZ/STK/PC	12				0.84		34.00	
20x20	LOFT BORDER	PCE/PZ/STK/PC	4				0.84		34.00	
20x20	LOFT CORNER	PCE/PZ/STK/PC	4				0.84		34.00	
20x20	LOFT WHITE DECORS 1-8	PCE/PZ/STK/PC	4				0.84		40.00	
LUS	Serie LUSTRI									
15X15	LUSTRO AMARANTO	M2	20	0.45	72	32.40	21.96	721.66	170.00	
15X15	LUSTRO ARANCIONE	M2	20	0.45	72	32.40	21.96	721.66	170.00	
15X15	LUSTRO BIANCO	M2	20	0.45	72	32.40	21.96	721.66	170.00	
15X15	LUSTRO BLU	M2	20	0.45	72	32.40	21.96	721.66	170.00	
15X15	LUSTRO GRIGIO	M2	20	0.45	72	32.40	21.96	721.66	170.00	
15X15	LUSTRO LILLA	M2	20	0.45	72	32.40	21.96	721.66	170.00	
15X15	LUSTRO MARRONE	M2	20	0.45	72	32.40	21.96	721.66	170.00	
15X15	LUSTRO ROSSO	M2	20	0.45	72	32.40	21.96	721.66	170.00	
15X15	LUSTRO STRUTTURA A	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.98	17.00	
15X15	LUSTRO STRUTTURA B	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.98	17.00	
15X15	LUSTRO STRUTTURA C	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.98	17.00	
15X15	LUSTRO STRUTTURA D	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.98	17.00	
15X15	LUSTRO FANTASIE 1/A	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.98	17.00	
15X15	LUSTRO FANTASIE 1/B	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.98	17.00	
15X15	LUSTRO FANTASIE 2/A	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.98	17.00	
15X15	LUSTRO FANTASIE 2/B	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.98	17.00	
15X15	LUSTRO FANTASIE 3/A	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.98	17.00	
15X15	LUSTRO FANTASIE 3/B	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.98	17.00	
15X15	LUSTRO FANTASIE 4	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.98	17.00	
ICA	Serie METALLICA									
10X20	METALLICA STYLE BLACK	M2	50	1.00	30	30.00	20.75	632.50	280.00	
10X20	METALLICA STYLE COPPER	M2	50	1.00	30	30.00	20.75	632.50	280.00	
10X20	METALLICA STYLE SILVER	M2	50	1.00	30	30.00	20.75	632.50	280.00	
10X20	METALLICA STYLE SELENIUM	M2	50	1.00	30	30.00	20.75	632.50	280.00	
10X20	METALLICA STYLE GOLDEN	M2	50	1.00	30	30.00	20.75	632.50	280.00	
10X20	METALLICA STYLE BROWN	M2	50	1.00	30	30.00	20.75	632.50	280.00	
10X20	METALLICA STYLE BLUE	M2	50	1.00	30	30.00	20.75	632.50	280.00	
10X20	METALLICA STYLE WHITE	M2	50	1.00	30	30.00	20.75	632.50	280.00	



EURO € - 17/03/2020

MEE	Serie METEORA
-----	----------------------

L. M. M. La Moderna Manifattura			LISTINO PREZZI - PRICE LIST - PREISLISTE - TARIF EURO € - 17/03/2020						
SIZE FORMATO FORMAT FORMAT	ITEM	UNIT MEASURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTA PALETTE PALLETTE		PESO IN KG M2 / PZ	PESO IN KG PAL/BOX	PRICE PREZZO PREISE PRIX
	ARTICOLO	UNITA' DI MISURA MASSEINHEIT UNITE' DE MESURE	PCS. PZ. STK. PC.	M2	BOX SCAT KTN. BOITE	M2			
	ARTIKEL REFERENCE								
MIN	Serie MINIATURE CERAMICHE								
	ACQUERELLI								
29,6X29,6	MOD.MINIATURA ACQUERELLI 1	FOGLIO/NET	1				2.30	2.30	260.00
29,6X29,6	MOD.MINIATURA ACQUERELLI 2	FOGLIO/NET	1				2.30	2.30	260.00
29,6X29,6	MOD.MINIATURA ACQUERELLI 3	FOGLIO/NET	1				2.30	2.30	600.00
29,6X29,6	MOD.MINIATURA ACQUERELLI 4	FOGLIO/NET	1				2.30	2.30	600.00
29,6X29,6	MOD.MINIATURA ACQUERELLI 5	FOGLIO/NET	1				2.30	2.30	600.00
29,6X29,6	MOD.MINIATURA ACQUERELLI 6	FOGLIO/NET	1				2.30	2.30	280.00
29,6X29,6	MOD.MINIATURA ACQUERELLI 7	FOGLIO/NET	1				2.30	2.30	280.00
29,6X29,6	MOD.MINIATURA ACQUERELLI 8	FOGLIO/NET	1				2.30	2.30	300.00
29,6X29,6	MOD.MINIATURA ACQUERELLI 9	FOGLIO/NET	1				2.30	2.30	300.00
29,6X29,6	MOD.MINIATURA ACQUERELLI 10	FOGLIO/NET	1				2.30	2.30	600.00
	MINIATURA GEOMETRIA								
27,5X32,5	MODULO MINIATURA GEOMETRIA 1	FOGLIO/NET	1				2.86	2.86	140.00
27,5X32,5	MODULO MINIATURA GEOMETRIA 2	FOGLIO/NET	1				2.86	2.86	140.00
27,5X32,5	MODULO MINIATURA GEOMETRIA 3	FOGLIO/NET	1				2.86	2.86	140.00
27,5X32,5	MODULO MINIATURA GEOMETRIA BIANCO	FOGLIO/NET	1				2.86	2.86	140.00
	MINIATURA STELLA E INTARSIO								
30,5X30,5	MODULO MINIATURA STELLA E INTARSIO 1	FOGLIO/NET	1				2.27	2.27	190.00
30,5X30,5	MODULO MINIATURA STELLA E INTARSIO 2	FOGLIO/NET	1				2.27	2.27	190.00
30,5X30,5	MODULO MINIATURA STELLA E INTARSIO 3	FOGLIO/NET	1				2.27	2.27	190.00
	MINIATURA FIORI								
27,5X32,5	MODULO MINIATURA FIORI 1	FOGLIO/NET	1				1.64	1.64	90.00
27,5X32,5	MODULO MINIATURA FIORI 2	FOGLIO/NET	1				1.64	1.64	90.00
27,5X32,5	MODULO MINIATURA FIORI 3	FOGLIO/NET	1				1.64	1.64	90.00
	MINIATURA ESAGONO								
24X22	MODULO MINIATURA ESAGONO BIANCO	FOGLIO/NET	1				1.30	1.30	90.00
	ELEMENTI DECORATIVI								
26,5X26,5	MODULO MINIATURA ABBINAMENTO DECORATIVO 1	FOGLIO/NET	1				2.02	2.02	140.00
26,5X26,5	MODULO MINIATURA ABBINAMENTO DECORATIVO 2	FOGLIO/NET	1				2.02	2.02	140.00
26,5X26,5	MODULO MINIATURA ABBINAMENTO DECORATIVO 3	FOGLIO/NET	1				2.02	2.02	360.00
26,5X26,5	MODULO MINIATURA ABBINAMENTO DECORATIVO 4	FOGLIO/NET	1				2.02	2.02	240.00
26,5X26,5	MODULO MINIATURA ABBINAMENTO DECORATIVO 5	FOGLIO/NET	1				2.02	2.02	440.00
26,5X26,5	MODULO MINIATURA ABBINAMENTO DECORATIVO 6	FOGLIO/NET	1				2.02	2.02	440.00
26,5X26,5	MODULO MINIATURA ABBINAMENTO DECORATIVO 7	FOGLIO/NET	1				2.02	2.02	560.00
26,5X26,5	MODULO MINIATURA ABBINAMENTO DECORATIVO 8	FOGLIO/NET	1				2.02	2.02	840.00
	MINIATURA LOSANGA								
29,6X28,5	MODULO MINIATURA LOSANGA VERDE	FOGLIO/NET	1				2.37	2.37	190.00
29,6X28,5	MODULO MINIATURA LOSANGA MIELE	FOGLIO/NET	1				2.37	2.37	190.00
29,6X28,5	MODULO MINIATURA LOSANGA BLU	FOGLIO/NET	1				2.37	2.37	190.00
29,6X28,5	MODULO MINIATURA LOSANGA RUGGINE	FOGLIO/NET	1				2.37	2.37	190.00
29,6X28,5	MODULO MINIATURA LOSANGA SMERALDO	FOGLIO/NET	1				2.37	2.37	190.00
29,6X28,5	MODULO MINIATURA LOSANGA BIANCO	FOGLIO/NET	1				2.37	2.37	190.00
29,6X28,5	MODULO MINIATURA LOSANGA PLATINO	FOGLIO/NET	1				2.37	2.37	560.00
29,6X28,5	MODULO MINIATURA LOSANGA ORO	FOGLIO/NET	1				2.37	2.37	560.00
29,6X28,5	MODULO MINIATURA LOSANGA POLICROMO	FOGLIO/NET	1				2.37	2.37	210.00
29,6X28,5	MODULO MINIATURA LOSANGA PREZIOSI	FOGLIO/NET	1				2.37	2.37	600.00

L. M. M. La Moderna Manifattura			LISTINO PREZZI - PRICE LIST - PREISLISTE - TARIF EURO € - 17/03/2020						
SIZE FORMATO FORMAT FORMAT	ITEM	UNIT MEASURE	BOX / SCATOLA / KARTON / BOITE		PALLET PALETTA PALETTE PALLETTE		PESO IN KG M2 / PZ	PESO IN KG PAL/BOX	PRICE PREZZO PREISE PRIX
	ARTICOLO	UNITA' DI MISURA MASSEINHEIT UNITE' DE MESURE	PCS. PZ. STK. PC.	M2	BOX SCAT KTN. BOITE	M2			
	ARTIKEL REFERENCE								
	MINIATURA TOZZETTO								
29,6X29,6	MODULO MINIATURA TOZZETTO VERDE	FOGLIONET	1				2.30	2.30	260.00
29,6X29,6	MODULO MINIATURA TOZZETTO MIELE	FOGLIONET	1				2.30	2.30	260.00
29,6X29,6	MODULO MINIATURA TOZZETTO BLU	FOGLIONET	1				2.30	2.30	260.00
29,6X29,6	MODULO MINIATURA TOZZETTO RUGGINE	FOGLIONET	1				2.30	2.30	260.00
29,6X29,6	MODULO MINIATURA TOZZETTO SMERALDO	FOGLIONET	1				2.30	2.30	260.00
29,6X29,6	MODULO MINIATURA TOZZETTO BIANCO	FOGLIONET	1				2.30	2.30	260.00
29,6X29,6	MODULO MINIATURA TOZZETTO PLATINO	FOGLIONET	1				2.30	2.30	740.00
29,6X29,6	MODULO MINIATURA TOZZETTO ORO	FOGLIONET	1				2.30	2.30	740.00
29,6X29,6	MODULO MINIATURA TOZZETTO POLICROMO	FOGLIONET	1				2.30	2.30	280.00
29,6X29,6	MODULO MINIATURA TOZZETTO PREZIOSI	FOGLIONET	1				2.30	2.30	800.00
PAE	Serie PAESAGGI NATURALI								
15X15	LAGHI	M2	20	0.45	72	32.4	21.96	721.50	130.00
15X15	PAPAVERI	M2	20	0.45	72	32.4	21.96	721.50	130.00
15X15	ORCHIDEE	M2	20	0.45	72	32.4	21.96	721.50	130.00
15X15	COLLINE	M2	20	0.45	72	32.4	21.96	721.50	130.00
15X15	NUBI	M2	20	0.45	72	32.4	21.96	721.50	130.00
15X15	COSTE	M2	20	0.45	72	32.4	21.96	721.50	130.00
15X15	TRAMONTI	M2	20	0.45	72	32.4	21.96	721.50	130.00
15X15	DESERTI	M2	20	0.45	72	32.4	21.96	721.50	130.00
7,5X15	BULLNOSE	PCE/PZ/STK/PC							5.00
15X15	MACCHIE PRATO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.96	16.00
4X15	MACCHIE PRATO LISTELLO	PCE/PZ/STK/PC	12				0.16	1.92	7.00
15X15	MACCHIE CIELO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.96	16.00
4X15	MACCHIE CIELO LISTELLO	PCE/PZ/STK/PC	12				0.16	1.92	7.00
15X15	MACCHIE SABBIA	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.96	16.00
4X15	MACCHIE SABBIA LISTELLO	PCE/PZ/STK/PC	12				0.16	1.92	7.00
15X15	PITTORICA CIELO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.96	16.00
4X15	PITTORICA CIELO LISTELLO	PCE/PZ/STK/PC	12				0.16	1.92	7.00
15X15	PITTORICA SABBIA	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.96	16.00
4X15	PITTORICA SABBIA LISTELLO	PCE/PZ/STK/PC	12				0.16	1.92	7.00
15X15	ARTE D'ORIENTE INSERTO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.96	16.00
15X15	ARTE D'ORIENTE FASCIA	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.96	16.00
15X15	ARTE D'ORIENTE ANGOLO	PCE/PZ/STK/PC	4				0.49	1.96	16.00
STR	Serie STRUCTURA								
12X100	STRUCTURA GRIGIO	M2	9	1.08					240.00
12X100	STRUCTURA BIANCO	M2	9	1.08					240.00
12X100	STRUCTURA ROSA	M2	9	1.08					240.00
12X100	STRUCTURA TURCHESE	M2	9	1.08					240.00
9,5X100	STRUCTURA GRIGIO	M2	9	0.85					240.00
9,5X100	STRUCTURA BIANCO	M2	9	0.85					240.00
9,5X100	STRUCTURA ROSA	M2	9	0.85					240.00
9,5X100	STRUCTURA TURCHESE	M2	9	0.85					240.00
7X100	STRUCTURA GRIGIO	M2	9	0.63					240.00
7X100	STRUCTURA BIANCO	M2	9	0.63					240.00
7X100	STRUCTURA ROSA	M2	9	0.63					240.00
7X100	STRUCTURA TURCHESE	M2	9	0.63					240.00